
Startliste Jens-Zirkler-CUP am 03.Juni.2023

Durchgang Startzeit Endzeit Verein Nachname Vorname Ergebnis Mannschaftergebnis

1.Durchgang 13:20:00 13:50:00 HSG Gunzenhausen 2 Zirkler Jens 263

1.Durchgang 13:20:00 13:50:00 HSG Gunzenhausen 2 Bertelshofer Georg 244

1.Durchgang 13:20:00 13:50:00 HSG Gunzenhausen 2 Adamek Toni 226 733

2.Durchgang 14:00:00 14:30:00 HSG Gunzenhausen 1 Seybold Laura 282

2.Durchgang 14:00:00 14:30:00 HSG Gunzenhausen 1 Bertelshofer Anna-Maria 275

2.Durchgang 14:00:00 14:30:00 HSG Gunzenhausen 1 Herrmann Sven 267 824

3.Durchgang 14:40:00 15:10:00 SG Heidenheim 1 Schäfer Florian 265

3.Durchgang 14:40:00 15:10:00 SG Heidenheim 1

3.Durchgang 14:40:00 15:10:00 SG Heidenheim 1 Göckert Alexander 271 536

4.Durchgang 15:20:00 15:50:00 HSG Windsbach 1 Meyer Marco 276

4.Durchgang 15:20:00 15:50:00 HSG Windsbach 1 Eckert Reinhold 285

4.Durchgang 15:20:00 15:50:00 HSG Windsbach 1 Townson Niclas 261 822

5.Durchgang 16:30:00 17:00:00 HSG Oettingen 2 Knoll Johannes 269

5.Durchgang 16:30:00 17:00:00 HSG Oettingen 2 Beck Tobias 271

5.Durchgang 16:30:00 17:00:00 HSG Oettingen 2 Beutel Karl 278 818

6.Durchgang 17:10:00 17:40:00 HSG Oettingen 1 Beutel Sabine 276

6.Durchgang 17:10:00 17:40:00 HSG Oettingen 1 Raab Manfred 257

6.Durchgang 17:10:00 17:40:00 HSG Oettingen 1 Beutel Michael 291 824



Siegerliste Jens-Zirkler-Cup .03.06.2023

Platz Mannschaftsname Mannschaftsergebnis

1. Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 1. 824

1. Kgl. Priv. HSG 1429 Gunzenhausen 1. 824

3. Kgl. Priv. HSG 1534 Windsbach 822

4. Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 2. 818

5. Kgl. Priv. HSG 1429 Gunzenhausen 2. 733

6. Kgl. Priv. SG Heidenheim 536



Einzelwertung Schützinnen / Schützen

Platzierung Verein Nachname Vorname Ergebnis

1. HSG Oettingen 1 Beutel Michael 291

2. HSG Windsbach 1 Eckert Reinhold 285

3. HSG Gunzenhausen 1 Seybold Laura 282

4. HSG Oettingen 2 Beutel Karl 278

5. HSG Windsbach 1 Meyer Marco 276

6. HSG Oettingen 1 Beutel Sabine 276

7. HSG Gunzenhausen 1 Bertelshofer Anna-Maria 275

8. SG Heidenheim 1 Göckert Alexander 271

9. HSG Oettingen 2 Beck Tobias 271

10. HSG Oettingen 2 Knoll Johannes 269

11. HSG Gunzenhausen 1 Herrmann Sven 267

12. SG Heidenheim 1 Schäfer Florian 265

13. HSG Gunzenhausen 2 Zirkler Jens 263

14. HSG Windsbach 1 Townson Niclas 261

15. HSG Oettingen 1 Raab Manfred 257

16. HSG Gunzenhausen 2 Bertelshofer Georg 244

17. HSG Gunzenhausen 2 Adamek Toni 226


